





**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01	Honorarium PNS/Non PNS			1.825.000,00	19.400.000,00			1.825.000,00	8.275.000,00	(11.125.000,00)	(57,35)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.825.000,00	19.400.000,00			1.825.000,00	8.275.000,00	(11.125.000,00)	(57,35)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			200.000,00	1.600.000,00			200.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	8,00	o/b	125.000,00	1.000.000,00	8,00	o/b	125.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	8,00	o/b	75.000,00	600.000,00	8,00	o/b	75.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengelola Pejabat PPID			1.625.000,00	17.800.000,00			1.625.000,00	6.675.000,00	(11.125.000,00)	(62,50)
	- Atasan PPID	8,00	o/b	600.000,00	4.800.000,00	3,00	o/b	600.000,00	1.800.000,00	(3.000.000,00)	(62,50)
	- PPID	8,00	o/b	400.000,00	3.200.000,00	3,00	o/b	400.000,00	1.200.000,00	(2.000.000,00)	(62,50)
	- Sekretaris	8,00	o/b	325.000,00	2.600.000,00	3,00	o/b	325.000,00	975.000,00	(1.625.000,00)	(62,50)
	- Bidang-Bidang	24,00	o/b	300.000,00	7.200.000,00	9,00	o/b	300.000,00	2.700.000,00	(4.500.000,00)	(62,50)
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			61.138.210,00	130.776.360,00			61.747.887,00	20.013.637,00	(110.762.723,00)	(84,70)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			80.000,00	9.000.000,00			80.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			30.000,00	3.000.000,00			30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Alat Tulis kantor			30.000,00	3.000.000,00			30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Sovenir ( ATK untuk Peserta Workshop )	100,00	buah	30.000,00	3.000.000,00	0,00	buah	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.11	Belanja Cinderamata/Piagam/Karangan Bunga			50.000,00	6.000.000,00			50.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Cindramata/Piagam/Karangan Bunga			50.000,00	6.000.000,00			50.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Doorprize Peserta Workshop	120,00	buah	50.000,00	6.000.000,00	0,00	buah	50.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			3.770.000,00	13.540.000,00			3.770.000,00	0,00	(13.540.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.12	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi			120.000,00	240.000,00			120.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi			120.000,00	240.000,00			120.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Cetak spanduk	2,00	lembar	120.000,00	240.000,00	0,00	lembar	120.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.20	Belanja Jasa Keagamaan, Kesenian, Kebudayaan dan Olahraga			550.000,00	1.100.000,00			550.000,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Keagamaan, Kesenian, Kebudayaan dan olahraga			550.000,00	1.100.000,00			550.000,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Protokol	2,00	o/k	200.000,00	400.000,00	0,00	o/k	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium petugas Doa	2,00	o/k	200.000,00	400.000,00	0,00	o/k	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Dirijen	2,00	o/k	150.000,00	300.000,00	0,00	o/k	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			3.100.000,00	12.200.000,00			3.100.000,00	0,00	(12.200.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ narasumber			3.100.000,00	12.200.000,00			3.100.000,00	0,0	(12.200.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Pengarah Pembukaan	1,00	o/jam	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	o/jam	1.400.000,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber	8,00	o/jam	1.000.000,00	8.000.000,00	0,00	o/jam	1.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Moderator	4,00	o/jam	700.000,00	2.800.000,00	0,00	o/jam	700.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			250,00	2.951.000,00			250,00	951.000,00	(2.000.000,00)	(67,77)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			250,00	2.951.000,00			250,00	951.000,00	(2.000.000,00)	(67,77)
	Belanja Penggandaan			250,00	2.951.000,00			250,00	951.000,00	(2.000.000,00)	(67,77)
	- Fotocopi	11.804,00	lembar	250,00	2.951.000,00	3.804,00	lembar	250,00	951.000,00	(2.000.000,00)	(67,77)
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			800.000,00	1.600.000,00			800.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			800.000,00	1.600.000,00			800.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Penginapan Narasumber			800.000,00	1.600.000,00			800.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kamar hotel	2,00	hari	800.000,00	1.600.000,00	0,00	hari	800.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			6.487.960,00	53.685.360,00			7.097.637,00	19.062.637,00	(34.622.723,00)	(64,49)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			300.000,00	16.250.000,00			300.000,00	4.250.000,00	(12.000.000,00)	(73,85)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			300.000,00	16.250.000,00			300.000,00	4.250.000,00	(12.000.000,00)	(73,85)
	- Kepala Bidang	45,00	o/k	125.000,00	5.625.000,00	12,00	o/k	125.000,00	1.500.000,00	(4.125.000,00)	(73,33)
	- Kasi	50,00	o/k	100.000,00	5.000.000,00	20,00	o/k	100.000,00	2.000.000,00	(3.000.000,00)	(60,00)
	- Staf	75,00	o/k	75.000,00	5.625.000,00	10,00	o/k	75.000,00	750.000,00	(4.875.000,00)	(86,67)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			6.187.960,00	37.435.360,00			6.797.637,00	14.812.637,00	(22.622.723,00)	(60,43)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			6.187.960,00	37.435.360,00			6.797.637,00	14.812.637,00	(22.622.723,00)	(60,43)
	- Uang Harian Kabid Jakarta	5,00	o/k	750.000,00	3.750.000,00	2,00	o/k	750.000,00	1.500.000,00	(2.250.000,00)	(60,00)
	- Transport Kabid jakarta	5,00	o/k	1.500.000,00	7.500.000,00	2,00	o/k	1.500.000,00	3.000.000,00	(4.500.000,00)	(60,00)
	- Uang Harian Kasi Jakarta	5,00	o/k	500.000,00	2.500.000,00	3,00	o/k	500.000,00	1.500.000,00	(1.000.000,00)	(40,00)
	- Transport Kasi Jakarta	5,00	o/k	1.002.000,00	5.010.000,00	5,00	o/k	980.000,00	4.900.000,00	(110.000,00)	(2,20)
	- Penginapan	6,00	o/k	705.000,00	4.230.000,00	0,00	o/k	705.000,00	0,00	(4.230.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Kabid Wil Jatim	7,00	o/k	550.000,00	3.850.000,00	2,00	o/k	550.000,00	1.100.000,00	(2.750.000,00)	(71,43)
	- Uang Harian Kasi wil Jatim	8,00	o/k	400.000,00	3.200.000,00	2,00	o/k	400.000,00	800.000,00	(2.400.000,00)	(75,00)
	- uang Harian Staf Wil jatim	8,00	o/k	300.000,00	2.400.000,00	2,00	o/k	300.000,00	600.000,00	(1.800.000,00)	(75,00)
	- Transport Kabid	7,00	o/k	300.000,00	2.100.000,00	2,00	o/k	300.000,00	600.000,00	(1.500.000,00)	(71,43)
	- Transport Kasi dan staf	16,00	o/k	180.960,00	2.895.360,00	1,00	o/k	812.637,00	812.637,00	(2.082.723,00)	(71,93)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			50.000.000,00	50.000.000,00			50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			50.000.000,00	50.000.000,00			50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan			50.000.000,00	50.000.000,00			50.000.000,00	0,0	(50.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Penyusunan DIP	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	pkt	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		BLITAR, PENGGUNA ANGGARAN	
Triwulan I	Rp 21.725.000,00	<p align="center"><b>KHUSNA LINDARTI, S.Sos, M.Si.</b></p> <p align="center">NIP. 19721105 199203 2 010</p>		<p align="center"><b>EKO SUSANTO, ST, M. Si</b></p> <p align="center">NIP. 19690701 199703 1 003</p>	
Triwulan II	Rp 5.763.637,00				
Triwulan III	Rp 600.000,00				
Triwulan IV	Rp 200.000,00				
<b>Jumlah</b>	Rp 28.288.637,00				

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN